
※ 金額税抜き

低入札調査
基準価格

落 札 業 者

第　２　回

第　５　回

1

13

12

11

入　　札　　経　　過　　表

件 　名
市立東大阪医療センター水熱源ヒートポンプ
マルチエアコン外更新工事にかかる設計業
務委託

入札日時 令和2年9月11日 10時00分

予 定 価 格 再入札のため非公表 再入札のため非公表 執行方法 郵送等による一般競争入札

落 札 金 額 不調 不調 所　属
市立東大阪医療センター

事務局総務課

備  考  予定価格超のため不調

No. 業    者    名
第　１　回

順位 順位
第　３　回

順位
第　４　回 第　６　回

1 ㈱創英設計
¥28,000,000
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